Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ильичевская основная общеобразовательная школа

Каширского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

от «03  » ноября 2014 г.                                                                         №   107
 «О создании  координационного совета
по  введению и  реализации  ФГОС  ООО»
      Согласно  приказу Министерства образования и науки РФ  № 1897 от 17.12.2010 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения эффективного введения ФГОС на второй ступени обучения
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать координационный совет по введению  ФГОС ООО.
2. Включить в состав координационного совета по введению и реализации ФГОС нового поколения на второй ступени следующих педагогов:
Мельникову М.В. – директора школы, учителя географии;
Горбатову Н.Г. – заместителя директора по УВР, учителя математики и информатики;

Беленко В.А. – соцпедагога школы, учителя физкультуры и ОБЖ;

Минакову Т.Н. – учителя биологии и химии;
Барабанову О.А. – учителя русского языка и литературы.

3. Назначить председателем координационного совета по введению и реализации  ФГОС ООО директора школы – Мельникову М.В.
4. Утвердить и ввести в действие Положение о  координационном совете по введению и реализации нового ФГОС ООО (приложение).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                 Директор школы:                  Мельникова М.В.

                                                     С приказом ознакомлены:                  Горбатова Н.Г.
                                                                                                                   Беленко В.А.

                                                                                                                   Минакова Т.Н.
                                                                                                                   Барабанова О.А.